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
Det er kjøleskap, oppvaskmaskin, komfyr, 
platetopp og micro. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut i vegg.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Brynjulfsrud 3, 3650 TINN AUSTBYGD
Gnr 8 - Bnr 14
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Beskrivelse av eiendommen
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Innvendige vannledninger er av kobber med og 
uten plastkappe. 
Det er avløpsrør av plast. 
Boligen har naturlig ventilasjon. 
 Varmtvannstanken er på ca 200 liter. 
Det er montert varmepumpe i innvendig 
trapperom.
Sikringsskap med automatsikringer.  Skjult 
elektrisk anlegg. 
Boligen har montert brannslukningsapparat og 
monterte røykvarslere.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Det er byggegrunn av antatte løsmasser. 
Overflatevann og takvann blir drenert i stedlig 
grunn.
Det er ingen synlig fuktsikring med klemlist
Tomten ha forstøttningmurer av splittleca som 
opptar terrengendringet.
Utvendige avløpsrør er av plast og utvendige 
vannledninger er av plast (PEL). 
Det er offentlig vann og avløp via private 
stikkledninger. 

Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Loft 47 47 0

1.etg 87 87 0

U etg 82 70 12

Sum 216 204 12

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Garasje 31 0 31

Sum 31 0 31

Uthus med vedbod

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 
Hovedplan

27 16 11

Sum 27 16 11

Hagestue

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 
Hovedplan

8 0 8

Sum 8 0 8

Markedsvurdering

Totalpris 3 900 000

Totalt Bruksareal 282 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 216 m²

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 4 200 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg Gå til side
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Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Uthus med vedbod
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Hagestue
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Utvendige trapper Gå til side

Betongtrapp har mindre  sprekker/skader
Det er ikke montert rekkverk.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Våtrom > Generell > Vaskerom Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

Kostnadsestimat:  50 000 - 100 000

Våtrom > Generell > Bad Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

Kostnadsestimat:  100 000 - 300 000

Våtrom > Generell > Bad Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

Kostnadsestimat:  50 000 - 100 000

Tomteforhold > Forstøtningsmurer Gå til side

Det er påvist større sprekker og/eller skjevheter i 
muren.

Kostnadsestimat:  50 000 - 100 000

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > 
Vaskerom 

Gå til side

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > Bad Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

Sikringsskap med automatsikringer.  Skjult elektrisk 
anlegg. 
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Innvendig > Radon Gå til side
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
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Loft 47 47 0 Trapperom , Gang , 1 stk soverom 
(benyttes i dag som lager), Loftstue

1.etg 87 87 0 Trapperom , Stue , Kjøkken , Gang , 
Bad , 1stk soverom 

U etg 82 70 12 Vindfang , Bad , Vaskerom , Hall 
m/trapp , 3 stk soverom Garderobe, Kott , Utvendig bod 

Sum 216 204 12

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar
Utvendig bod utgjør 4m2.

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Garasje 31 0 31 Garasje 

Sum 31 0 31

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Uthus med vedbod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. Hovedplan 27 16 11 Verksted , Bod 

Sum 27 16 11

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Hagestue

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. Hovedplan 8 0 8 Hagestue

Sum 8 0 8

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet

Brynjulfsrud 3, 3650 TINN AUSTBYGD
Gnr 8 - Bnr 14
3818 TINN

Prosjektform AS

3656 ATRÅ
Sandven 25
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.12.2022 Arnt Ivar Hvammen Takstingeniør

Tom Christensen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3818 TINN

gnr.
8

bnr.
14

Areal
1338.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Brynjulfsrud 3

Hjemmelshaver
Christensen Tom

fnr. snr.
0

Enebolig beliggende på Brynjulfsrud i Tinn Austbygd.
Nær ved sentrum av Tinn Austbygd med bakeri, dagligvarebutikk og bank.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.
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